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Marque

Pays de 
fabrication

Distribution

Garantie  

Étiquettes MU ETIBOX coins carrés 52,5x29,7 mm 4000 étiq/boîte

Réf FOS : 146 840

Date fin de vie :

Unité de vente :

Page Catalogue :

Dernière mise à jour :

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

Etiquettes adhésives Etibox Multi usages.
Papier blanc pour impression laser, jet d'encre, 
photocopieur ou manuscrite.
Adhésif permanent.
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Bois, Papier, Carton

Non

Non

Non

0.934

0.312

0.225

0.020

48219010

3270241197693

Format Étiquettes (Mm) 52,5 x 29,7

Nb Etiq./Boite 4000

Nb d'étiquettes par feuille 40

Nb de feuilles par boîte 100

Réf. fabricant 119769


